附件
广州市交通运输局资产报废处置明细表
	序号
	固定资产编号
	资产名称
	购入日期
	数量
	资产原值（元）

	1
	412001-715599-000165
	南沙保税港区综合信息服务系统1
	2012-12-28
	1
	800,000.00

	2
	412001-715599-000245
	南沙保税港区综合信息服务系统2
	2013-12-27
	1
	80,000.00

	3
	412001-715599-000130
	南沙保税港区综合信息服务系统3
	2011-11-25
	1
	300,000.00

	4
	412001-715599-000170
	南沙保税港区综合信息服务系统4
	2012-12-28
	1
	800,000.00

	5
	412001-715599-000190
	南沙保税港区综合信息服务系统5
	2012-12-27
	1
	25,000.00

	6
	412001-715599-000180
	南沙保税港区综合信息服务系统6
	2012-12-28
	1
	35,000.00

	7
	412001-715599-000178
	南沙保税港区综合信息服务系统7
	2012-12-28
	1
	9,000.00

	8
	412001-715599-000165-006
	南沙保税港区综合信息服务系统-核心交换机电源模块
	2012-12-28
	1
	25,000.00

	9
	412001-715599-000165-005
	南沙保税港区综合信息服务系统-Cisco接入层交换机-1
	2012-12-28
	1
	120,000.00

	10
	412001-715599-000165-004
	南沙保税港区综合信息服务系统-Cisco接入层交换机-2
	2012-12-28
	1
	120,000.00

	11
	412001-715599-000165-003
	南沙保税港区综合信息服务系统-数据安全加密设备
	2012-12-28
	1
	150,000.00

	12
	412001-715599-000165-002
	南沙保税港区综合信息服务系统-IBM应用服务器-1
	2012-12-28
	1
	142,500.00

	13
	412001-715599-000165-001
	南沙保税港区综合信息服务系统-IBM应用服务器-2
	2012-12-28
	1
	142,500.00

	合计
	13
	2,749,000.00


